令和 7年４月 吉日

お客様 各位

〒103-8284東京都中央区八重洲 1-1-6

株式会社東陽テクニカ 海洋計測部

米国 Oceanbotics社製 ROV「SRV-8」の国内代理店移行のお知らせ

拝啓 平素よりお世話になっております。

この度、米国 Oceanbotics社製 ROV「SRV-8」の国内における販売を株式会社東陽

テクニカからサイスガジェット株式会社様に移行することとなりました。今後、本製品に

関するお問い合わせは以下のサイスガジェット様までご連絡いただきますようお願い致申

し上げます。

        敬具

〒143-0016 東京都大田区大森北 3-31-11

サイスガジェット株式会社

TEL : 03-5763-5610(Office)

e-mail：sgsales@seisgadget.com

URL: http://www.seisgadget.com

株式会社東陽テクニカ 海洋計測部

Tel：03-3245-1243

e-mail：kaiyo_sales@toyo.co.jp

http://www.seisgadget.com/
tel:03-3245-1243